ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD             Quảng Ngãi, ngày          tháng 9  năm 2025

V/v giải quyết kiến nghị,

của Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

  và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi tại Công văn số 1048/BQL-MTGS ngày 29/9/2025 về việc giải

quyết nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Tân Việt tại Văn bản số 10-

25/TV ngày 09/8/2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu giải quyết nội dung đề nghị của

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi tại

điểm 2 Công văn số 1048/BQL-MTGS ngày 29/9/2025; tham mưu UBND

tỉnh xem xét, quyết định đối với những nôi dung thuộc thẩm quyền, thời gian

hoàn thành trước ngày 25/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Tài chính, Tư pháp,

 Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Lưu: VT, CNXD1015

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-09-30T10:50:23+0700

		2025-09-30T11:20:48+0700

		2025-09-30T14:19:19+0700

		2025-09-30T14:19:11+0700

		2025-09-30T14:19:11+0700

		2025-09-30T14:20:27+0700